FAVORECIDO

FONTE DE

NATUREZA DA

EMPENHADO ATE O

LIQUIDADO ATE O

EMPENHO — CELULA ORGAMENTARIA PAGO ATE O MES
NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ RECURSO DESPESA MES MES
FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSOES DO ESTADO DE RS 29.486,46| RS 29.486,46| RS 29.486,46
2022NE000001 | PERNAMBUCO 700101 1.00127.14.846.0939.3876.0000 101 3.1.91
RS 1.746.94853| RS  1.746.94853| RS  1.746.948,53
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000002 |DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.28.846.0939.3608.0000 101 3.1.91
2022NE000003 [TRANS SERVI-TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 00.126.621/0001-16 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 60,31 RS 60,31| RS 60,31
2022NE000004 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0021-57 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.000,00] R$ 1.000,00{ RS 1.000,00
2022NE000005 [SMART TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 03.423.730/0001-93 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 55,65 RS 55,65 RS 55,65
2022NE000006 |JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 480,00] RS 480,00| RS 480,00
2022NE000007 | DENIZE VALERIA MANSO DINIZ 195.612.964-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 720,00] RS 720,00 RS 720,00
2022NE000008 |JOAQUIM FERNANDO GODOY BENE 062.556.044-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00 RS 240,00 RS 240,00
2022NE000009 |JOSE WILKER RODRIGUES NEVES 055.582.794-19 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.440,00| RS 1.440,00( R$ 1.440,00
2022NE000010 |JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00{ RS 3.000,00
2022NE000011 [GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000012 |RAFAEL ALCOFORADO DOMINGUES 061.039.964-06 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00{ RS 3.000,00
2022NE000013 |JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00[ RS 240,00 RS 240,00
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO RS 50.355,84| R$ 50.355,84| RS 50.355,84
2022NE000014 |COMPESA 09.769.035/0001-64 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000015 [COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO CELPE 10.835.932/0001-08 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 285.938,82| RS 285.938,82| RS 285.938,82
2022NE000016 |SMART TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 03.423.730/0001-93 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS -| RS -| RS -
2022NE000017 [OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS - RS -| RS -
2022NE000018 |RAFAEL ALCOFORADO DOMINGUES 061.039.964-06 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00 RS 240,00 RS 240,00
2022NE000019 |JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00[ RS 240,00 RS 240,00
2022NE000020 | DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.840,00| R$ 3.840,00| RS 3.840,00
2022NE000021 | DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS - RS -| RS -
2022NE000022 |MUNICIPIO DO RECIFE 10.565.000/0001-92 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 13.016,30 RS 13.016,30] RS 13.016,30
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 6.027,78| RS 6.027,78| RS 6.027,78
2022NE000023 |PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 9.378,26| RS 9.378,26| RS 9.378,26
2022NE000024 |PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
RS 776,97| RS 776,97| RS 776,97
2022NE000025 [SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A 09.461.647/0001-95 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000026 |BRASLUSO TURISMO LTDA 09.480.880/0001-15 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 7.183,64| RS 7.183,64| RS 7.183,64
2022NE000027 | DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 449.200,00] RS 449.200,00] RS 449.200,00
2022NE000028 |SMART TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 03.423.730/0001-93 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 55,65| R$ 55,65 RS 55,65
2022NE000029 |LUCIANO CAMPOS BEZERRA 042.253.763-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00 RS 960,00
2022NE000030 | CARLOS ALBERICO OLIVEIRA 167.330.454-00 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 120,00 R$ 120,00 RS 120,00
2022NE000031 |HILDO JOSE DA SILVA 150.305.984-72 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.120,00] RS 1.120,00{ R$ 1.120,00
2022NE000032 |OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS - RS - RS -
2022NE000033 [OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 19.661,52| RS 19.661,52| R$ 19.661,52
2022NE000034 |OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 9.233,21| R$ 9.233,21| R$ 9.233,21
2022NE000035 |CLARO S.A 40.432.544/0001-47 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 66.157,40| RS 66.157,40| RS 66.157,40
2022NE000036 |OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 31.421,23| R$ 31.421,23| RS 31.421,23
2022NE000037 [SMART TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 03.423.730/0001-93 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 773,85| RS 773,85 RS 773,85
2022NE000038 |RAFAEL BENTO DE LIMA NETO 042.732.894-23 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 800,00 RS 800,00| RS 800,00
2022NE000039 |A&G DISTRIBUIDORA LTDA 10.541.677/0001-90 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 3.612,69| RS 3.612,69| RS 3.612,69
2022NE000040 |A&G DISTRIBUIDORA LTDA 10.541.677/0001-90 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 44,00] R$ 44,00] RS 44,00
1TELECOM SERVICOS DE TECNOLOGIA EM INTERNET RS 47.487,96| RS 47.487,96| RS 47.487,96
2022NE000041 |LTDA 11.844.663/0001-09 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
RS 981.350,33| RS 981.350,33| RS 981.350,33
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000042 |DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
RS  29.409.451,46 RS  29.409.451,46| RS  29.409.451,46
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000043 | DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.28.846.0939.3608.0000 101 3.1.91
RS  26.010.247,37| RS 26.010.247,37| RS  26.010.247,37
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000044 |DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.846.0939.3153.0000 101 3.1.91
2022NE000045 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0193-21 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90 RS 16.960,40 RS 16.960,40| RS 16.960,40
FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSOES DO ESTADO DE RS  1.520.046,16| RS  1.520.046,16| RS  1.520.046,16
2022NE000046 |PERNAMBUCO 700101 1.00127.14.846.0939.3876.0000 101 3.1.91
2022NE000047 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 12.374.828,47| RS 12.374.828,47| RS  12.374.828,47
2022NE000048 |TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 179.421,33| R$ 179.421,33| R$ 179.421,33
2022NE000049 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 91.552,76| R$ 91.552,76| R$ 91.552,76
RS 129.684.026,77| RS 129.684.026,77| RS 129.684.026,77
2022NE000050 | PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
R$ 5.475.436,64| RS 5.475.436,64| RS 5.475.436,64
2022NE000051 [PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.846.0939.4674.C187 101 3.3.90
2022NE000052 |TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 83.806,80| RS 83.806,80| R$ 83.806,80
2022NE000053 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 99.669,89| R$ 99.669,89| R$ 99.669,89
2022NE000054 |TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.310.709,61| RS  1.310.709,61| RS  1.310.709,61
INSTITUTO DE RECURSOS HUMANOS DE PERNAMBUCO - RS 439.959,24| RS 439.959,24| RS 439.959,24
2022NE000055 |IRH-PE 420202 1.00127.14.846.0939.2565.0000 101 3.3.91
INSTITUTO DE RECURSOS HUMANOS DE PERNAMBUCO - RS  1.109.153,08| RS  1.109.153,08| R$  1.109.153,08
2022NE000056 |IRH-PE 420202 1.00127.14.846.0939.2565.0000 101 3.3.91
2022NE000057 [CONDOMINIO DO BLOCO E DO BRASIL 21 05.102.482/0001-04 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 4.704,18| R$ 4.704,18| R$ 4.704,18
2022NE000058 |DATEN TECNOLOGIA LTDA 04.602.789/0001-01 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90 RS 70.176,00] RS 70.176,00{ RS 70.176,00
RS 33.582,00| R$ 33.582,00( R$ 33.582,00
COMAPE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
2022NE000059 |HIGIENE LIMPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR LTDA 27.729.308/0001-29 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000060 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 4.200,00| RS 4.200,00| R$ 4.200,00
2022NE000061 |ANTONIO JOSE GADELHA DE ALBUQUERQUE 091.717.034-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 8.837,60| R$ 8.837,60| R$ 8.837,60
2022NE000062 |CHARLES KIMAIR SIQUEIRA DE LIMA 011.653.544-03 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 8.250,00| R$ 8.250,00| R$ 8.250,00
2022NE000063 | AVELAR GAIA ALENCAR 579.388.064-04 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 2.160,00 R$ 2.160,00| RS 2.160,00
SAXUM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES RS 9.558,07| R$ 9.558,07| RS 9.558,07
2022NE000064 [SOCIETARIAS LTDA 20.635.227/0001-10 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000065 |SEVERINA GOMES DE LIRA 153.383.634-53 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 7.200,00{ R$ 7.200,00| RS 7.200,00
2022NE000066 [ANA SUELY DE LIMA TORRES 294.619.604-68 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 8.400,00| R$ 8.400,00| RS 8.400,00
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 1.092.063,00| R$  1.092.063,00] RS  1.092.063,00
2022NE000067 |PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000068 [SEVERINO FERREIRA DE LIMA 420.957.514-34 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 24.000,00| R$ 24.000,00{ RS 24.000,00
2022NE000069 | MARIA ANUNCIADA OLIVEIRA FERNANDES 065.367.354-04 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 25.666,67| RS 25.666,67| RS 25.666,67
2022NE000070 [JH PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 18.092.640/0001-34 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 11.518,03| RS 11.518,03| R$ 11.518,03
2022NE000071 |SANTO INACIO EMPREENDIMENTOS S/A 08.092.066/0001-60 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 73.584,00] RS 73.584,00| R$ 73.584,00
2022NE000072 [MARIA JULIETA GEMIR GUIMARAES 234.252.024-72 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 50.160,00| R$ 50.160,00| R$ 50.160,00
2022NE000073 |LIGA DESPORTIVA GRAVATAENSE 08.057.457/0001-44 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 18.000,00| RS 18.000,00 RS 18.000,00
2022NE000074 |CICERO SIQUEIRA SOUZA 142.837.434-53 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 26.400,00[ RS 26.400,00{ RS 26.400,00
2022NE000075 |JOSE SEVERINO DA SILVA 354.021.054-72 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 60.000,00| R$ 60.000,00| R$ 60.000,00
2022NE000076 [RONILDO AGOSTINHO DE SOUZA 352.751.464-34 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 24.000,00[ R$ 24.000,00{ RS 24.000,00
2022NE000077 |EVELAINE CONCEICAO DE SOUZA 009.117.543-77 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 24.000,00] R$ 24.000,00] R$ 24.000,00




2022NE000078 |NACELIO TAVARES BELEM 598.802.014-34 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 11.070,96] RS 11.070,96| RS 11.070,96
RS 12.000,00( R$ 12.000,00 R$ 12.000,00
2022NE000079 |IZEUDA PEREIRA DE ARAUJO NEGROMONTE DE MELO | 743.794.104-04 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 115.200,00( R$ 115.200,00( R$ 115.200,00
2022NE000080 | PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000081 |HIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 084.127.614-56 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 14.400,00( RS 14.400,00] RS 14.400,00
2022NE000082 |BARNABE DANIEL DA SILVA 674.599.008-34 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 38.952,84| R$ 38.952,84| RS 38.952,84
2022NE000083 | ALAIDE LEAL DE SOUZA 284.874.194-53 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 8.463,84| RS 8.463,84| RS 8.463,84
2022NE000084 |JULIA VIDAL DE SA 684.326.904-49 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 15.600,00[ RS 15.600,00] RS 15.600,00
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 419.601,60| RS 419.601,60| RS 419.601,60
2022NE000085 | PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000086 |VICENTE JOSE DE LIRA 360.679.204-25 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.000,00] R$ 1.000,00| RS 1.000,00
2022NE000087 |AGNUS TAVARES DE MELO 833.970.194-00 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 49.574,40| R$ 49.574,40| RS 49.574,40
2022NE000088 |MUNICIPIO DE CARUARU 10.091.536/0001-13 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 2.502,03| R$ 2.502,03| RS 2.502,03
HABITARBEM CONSULTORIA E ADMINISTRACAO RS 4.226,35| RS 4.226,35| RS 4.226,35
2022NE000089 |IMOBILIARIA LTDA 03.613.080/0001-49 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000090 |RIO AVE COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 08.080.657/0001-18 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 127.584,68| RS 127.584,68| RS 127.584,68
2022NE000091 |MAURICIO FABIO DA SILVA LIMA 427.049.284-87 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 10.200,00( R$ 10.200,00] RS 10.200,00
2022NE000092 | DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.E129 101 3.3.90 RS 46.080,00| R$ 46.080,00] R$ 46.080,00
2022NE000093 [ALECIO ALMEIDA SOLUCOES IMOBILIARIAS LTDA 16.822.799/0001-31 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 48.000,00] R$ 48.000,00] R$ 48.000,00
2022NE000094 |MARCOS PANTALEAO CAMARA FERREIRA 021.320.404-51 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 14.686,26] RS 14.686,26] RS 14.686,26
2022NE000095 [EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0021-57 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 14.606,03| RS 14.606,03| RS 14.606,03
2022NE000097 |DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 14.080,00[ RS 14.080,00 RS 14.080,00
1TELECOM SERVICOS DE TECNOLOGIA EM INTERNET RS 237.952,75| RS 237.952,75| RS 237.952,75
2022NE000100 |LTDA 11.844.663/0001-09 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
2022NE000102 |TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 03.506.307/0001-57 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 240.794,47| RS 240.794,47| RS 240.794,47
RS 10.800,00 RS 10.800,00 R$ 10.800,00
2022NE000103 [ARE BARROS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME 15.358.323/0001-29 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
2022NE000104 |TRANS SERVI-TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 00.126.621/0001-16 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 437,17| RS 437,17| RS 437,17
2022NE000105 [PARADIGMA BUSINESS SOLUTIONS LTDA 02.816.751/0001-06 |1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90 RS 7.228,90| R$ 7.228,90| R$ 7.228,90
2022NE000106 |BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA 09.001.104/0001-95 |1.00127.14.422.0345.1925.EIP9 101 3.3.90 RS 75.000,00] R$ 75.000,00( R$ 75.000,00
2022NE000107 [BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA 09.001.104/0001-95 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 38.900,00| R$ 38.900,00( R$ 38.900,00
PROTECTSAT SERVICOS MONITORAMENTO DE VEICULOS RS 14.908,00 RS 14.908,00 RS 14.908,00
2022NE000108 |LTDA - EPP 09.575.197/0001-61 |1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
2022NE000109 |BRASLUSO TURISMO LTDA 09.480.880/0001-15 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 110.791,99] R$ 110.791,99] RS 110.791,99
E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E RS 144.000,00( R$ 144.000,00( RS 144.000,00
2022NE000110 |COMUNICACOES 14.704.847/0001-61 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
2022NE000111 |L S GONCALVES ENGENHARIA LTDA 21.660.342/0001-08 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 3.3.90 RS 74.898,96| R$ 74.898,96| RS 74.898,96
2022NE000112 |GENTE SEGURADORA S/A 90.180.605/0001-02 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.086,80| RS 1.086,80| RS 1.086,80
2022NE000113 |A S DE LIMA COMERCIO-EPP. 22.553.731/0001-05 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 34.404,00] R$ 34.404,00( RS 34.404,00
RS 16.571,89( RS 16.571,89[ RS 16.571,89
2022NE000114 |SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A 09.461.647/0001-95 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000115 [SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.904.492/0001-64 |1.00127.14.126.0939.3193.A089 101 3.3.90 RS 49.149,00| R$ 49.149,00] RS 49.149,00
2022NE000116 |W.S CONTROLE DE PRAGAS LTDA ME 08.027.076/0001-12 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 36.000,00] R$ 36.000,00[ R$ 36.000,00
HORA CONSULT - REPRESENTACOES E CONSULTORIA RS 110.068,40( RS 110.068,40| RS 110.068,40
2022NE000117 |LTDA 06.889.058/0001-14 |1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E R$ 837.665,73| RS 837.665,73| R$ 837.665,73
2022NE000118 |COMUNICACOES 14.704.847/0001-61 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
2022NE000119 [ESTAGIARIOS NAO VINCULADOS AS EMPRESAS PF88888040 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS  2.517.554,94| RS  2.517.554,94| RS 2.517.554,94
2022NE000120 |SILVA BRITTO -CALCULOS E CURSOS LTDA 19.065.210/0001-96 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90 RS 40.500,00| R$ 40.500,00] R$ 40.500,00
2022NE000121 |MUNICIPIO DO RECIFE 10.565.000/0001-92 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 4.715,50| RS 4.715,50| R$ 4.715,50
RS -l RS -| RS -
2022NE000122 |PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.846.0939.4674.C187 101 3.3.90
2022NE000123 [CONDOMINIO DO BLOCO E DO BRASIL 21 05.102.482/0001-04 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.184,70| RS 1.184,70[ RS 1.184,70
RS -l RS -| RS -
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000124 |DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
R$ 4.638,14| RS 4.638,14| RS 4.638,14
2022NE000125 [PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
HABITARBEM CONSULTORIA E ADMINISTRACAO RS -| r$ | rs -
2022NE000126 |IMOBILIARIA LTDA 03.613.080/0001-49 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000127 [MUNICIPIO DE ABREU E LIMA 08.637.373/0001-80 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 182,19] RS 182,19] RS 182,19
RS 330,66 RS 330,66 RS 330,66
2022NE000128 |PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA  [10.346.096/0001-06 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
HABITARBEM CONSULTORIA E ADMINISTRACAO RS 5.352,71| R$ 5.352,71| R$ 5.352,71
2022NE000129 [IMOBILIARIA LTDA 03.613.080/0001-49 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000130 |MUNICIPIO DO RECIFE 10.565.000/0001-92 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 187.357,96| R$ 187.357,96| R$ 187.357,96
2022NE000131 [MUNICIPIO DE OLINDA 10.404.184/0001-09 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 558,09| RS 558,09| RS 558,09
2022NE000132 |MUNICIPIO DE CARPINA 11.097.342/0001-98 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS - RS -| RS -
2022NE000133 [MUNICIPIO DE GARANHUNS 11.303.906/0001-00 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 101,55 RS 101,55 RS 101,55
2022NE000134 |MUNICIPIO DE CARPINA 11.097.342/0001-98 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 318,33[ RS 318,33| RS 318,33
RS -l RS -| RS -
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000135 | DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.91
RS -l RS -| RS -
2022NE000136 |PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.91
RS -| r$ | rs -
2022NE000137 |PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
2022NE000138 [CLARO S.A 40.432.544/0001-47 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 5.002,73| R$ 5.002,73| R$ 5.002,73
2022NE000139 |WESLEY BORGES SOUZA 025.603.061-82 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00 RS 240,00 RS 240,00
2022NE000140 [FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.600,00] R$ 1.600,00{ RS 1.600,00
2022NE000141 | DENIZE VALERIA MANSO DINIZ 195.612.964-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 720,00] RS 720,00 R$ 720,00
AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO ESTADUAL DE RS 21.934,51( RS 21.934,51| RS 21.934,51
2022NE000142 [FERNANDO DE NORONHA 610601 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.91
2022NE000143 |SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.904.492/0001-64 |1.00127.14.126.0939.3193.A089 101 3.3.90 RS 555.340,25| R$ 555.340,25| RS 555.340,25
2022NE000144 [COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO CELPE 10.835.932/0001-08 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.361,08| RS 2.361,08| RS 2.361,08
2022NE000145 |LUCIANO CAMPOS BEZERRA 042.253.763-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00| RS 960,00
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 73.123,75| R$ 73.123,75| R$ 73.123,75
2022NE000146 |PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 121.063,31| R$ 121.063,31| R$ 121.063,31
2022NE000147 |PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000150 [ANDRE PINHEIRO CRUZ 838.798.462-00 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 480,00] RS 480,00| RS 480,00
2022NE000151 |ANDRE PINHEIRO CRUZ 838.798.462-00 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS | RS | RS -
R$ -| RS -| RS -
2022NE000152 [PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
RS -| Rs -| RS -
2022NE000153 |PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
RS 31.700,89| R$ 31.700,89| R$ 31.700,89
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000154 |DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.91
2022NE000156 |GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000157 |VALKIRIA CAVALCANTE DE VASCONCELOS 009.847.484-74 1.00127.14.122.0939.4355.0000 104 3.3.90 RS 167,20] R$ 167,20] RS 167,20




2022NE000158 [DEBORA DA SILVA ANDRADE 034.011.965-96 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| RS 3.000,00| RS 3.000,00
2022NE000159 |ARTE EXPRESS SERVICOS LTDA ME 01.131.815/0001-72 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.050,00| RS 1.050,00{ RS 1.050,00
2022NE000160 |ARTE EXPRESS SERVICOS LTDA ME 01.131.815/0001-72 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 41.959,94 RS 41.959,94| RS 41.959,94
2022NE000161 [ERICO DOUGLAS PASSOS HONORATO 401.190.684-00 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 800,00| R$ 800,00 R$ 800,00
2022NE000162 [SUCESSO IMPRESSAO LTDA 11.874.810/0001-93 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 23.540,00{ R$ 23.540,00( RS 23.540,00
2022NE000163 [SUCESSO IMPRESSAO LTDA 11.874.810/0001-93 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS -l RS -| RS -
2022NE000164 [SUCESSO IMPRESSAO LTDA 11.874.810/0001-93 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 S -|_ RS -l RS -
2022NE000165 [SUCESSO IMPRESSAO LTDA 11.874.810/0001-93 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.658,49| RS 1.658,49| RS 1.658,49
2022NE000166 |MUNICIPIO DE IGARASSU 10.359.560/0001-90 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 S 700,00| RS 700,00 R$ 700,00
RS - RS || RS -

2022NE000167 |PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.846.0939.4674.C187 101 3.3.90
RS 9.999,65| RS 9.999,65| RS 9.999,65

2022NE000168 [PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.846.0939.4674.C187 101 3.3.90
2022NE000169 [NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 07.797.967/0001-95 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 7.990,00| R$ 7.990,00| RS 7.990,00
2022NE000170 |OIS.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 S 107,12 RS 107,12| RS 107,12
2022NE000171 |OIS.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 2.285,99| RS 2.285,99] RS 2.285,99
2022NE000172 |JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 S 600,00| RS 600,00 RS 600,00
2022NE000173 [AWM ENGENHARIA LTDA 02.054.380/0001-72 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 156.500,00| RS 156.500,00 RS 156.500,00
RS 137.756,75| RS 137.756,75| RS 137.756,75

2022NE000175 [PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90
2022NE000177 [DEBORA DA SILVA ANDRADE 034.011.965-96 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00| R$ 240,00 RS 240,00
RS 8.827,50| RS 8.827,50| RS 8.827,50

2022NE000178 [MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 34.351.431/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000179 [FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.600,00| RS 1.600,00{ RS 1.600,00
2022NE000180 [DENIZE VALERIA MANSO DINIZ 195.612.964-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 S 360,00| RS 360,00| RS 360,00
2022NE000181 [JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00| R$ 960,00 RS 960,00
2022NE000182 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 S 960,00| RS 960,00 RS 960,00
2022NE000183 [CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00| R$ 960,00 RS 960,00
2022NE000184 [JOAO DUQUE CORREIA LIMA NETO 067.820.804-27 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 S 960,00| RS 960,00 R$ 960,00
VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS RS 316.800,00| R$ 316.800,00| R$ 316.800,00

2022NE000185 |LTDA 20.351.700/0001-38 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 102 4.4.90
VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS RS 3.200,00| RS 3.200,00| R$ 3.200,00

2022NE000186 [LTDA 20.351.700/0001-38 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90
2022NE000188 |MARIA GENOVEVA DO NASCIMENTO 062.444.914-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 21.643,31 RS 21.643,31| RS 21.643,31
RS 94.317,15| RS 94.317,15 RS 94.317,15

2022NE000189 [MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 34.351.431/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000190 [OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 46.935,25[ RS 46.935,25| RS 46.935,25
2022NE000191 |MJ COMERCIO DE MOVEIS LTDA 07.631.411/0001-24 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 5.279,25| RS 5.279,25| RS 5.279,25
2022NE000192 |BML COMERCIAL LTDA ME 11.292.106/0001-22 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 10.235,00 R$ 10.235,00| RS 10.235,00
2022NE000193 [COMERCIAL LASER LTDA EPP 35.525.930/0001-43 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 10.390,00 R$ 10.390,00| RS 10.390,00
RS 1.708,00( RS 1.708,00| RS 1.708,00

2022NE000194 [MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 34.351.431/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000195 |[MARIA GENOVEVA DO NASCIMENTO 062.444.914-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 13.908,25| R$ 13.908,25| RS 13.908,25
2022NE000196 |MARIA GENOVEVA DO NASCIMENTO 062.444.914-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 5.131,92| RS 5.131,92| RS 5.131,92
2022NE000197 [L B COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 20.470.692/0001-49 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 736,00| RS 736,00 RS 736,00
RS 840,93| RS 840,93| RS 840,93

2022NE000198 [MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 34.351.431/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000199 [EDNA VIEIRA DE ALBUQUERQUE 709.558.084-72 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 42.862,35[ RS 42.862,35| RS 42.862,35
2022NE000200 [LUCIANO CAMPOS BEZERRA 042.253.763-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00| RS 960,00| RS 960,00
2022NE000201 [VICENTE JOSE DE LIRA 360.679.204-25 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 74,30 RS 74,30 RS 74,30
2022NE000202 [ANTONIO JOSE GADELHA DE ALBUQUERQUE 091.717.034-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 2.062,11| RS 2.062,11| RS 2.062,11
2022NE000203 [MANOEL JERONIMO DE MELO NETO 000.142.404-16 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 2.160,00| RS 2.160,00 R$ 2.160,00
2022NE000204 |OIS.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 700,00| RS 700,00| RS 700,00
2022NE000205 [DENIZE VALERIA MANSO DINIZ 195.612.964-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 720,00| RS 720,00 RS 720,00
2022NE000207 [JEOVANA CARMEM DE MELO COLACO 917.811.244-34 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| RS 3.000,00| RS 3.000,00
2022NE000208 |GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| RS 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000212 [DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 10.640,00 R$ 10.640,00| RS 10.640,00
2022NE000213 [PROCER TECNOLOGIA EIRELI 23.035.184/0001-20 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 50.700,00{ R$ 50.700,00f RS 50.700,00
2022NE000214 |VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO ME 02.782.453/0001-42 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 61.431,00( RS 61.431,00( RS 61.431,00
2022NE000215 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00| RS 2.000,00 R$ 2.000,00
2022NE000216 [MUNICIPIO DE SALGUEIRO 11.361.243/0001-71 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 331,76| RS 331,76] RS 331,76
2022NE000217 [MUNICIPIO DE SURUBIM 11.361.862/0001-66 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 279,95| RS 279,95| RS 279,95
2022NE000218 [PAULISTA PREFEITURA 10.408.839/0001-17 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 2.421,86| RS 2.421,86] RS 2.421,86
2022NE000219 [MUNICIPIO DE SURUBIM 11.361.862/0001-66 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 290,41 RS 290,41| RS 290,41
2022NE000220 |MUNICIPIO DE LIMOEIRO 11.097.292/0001-49 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 178,18 RS 178,18| RS 178,18
2022NE000224 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 02.587.272/0001-65 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 250,00| RS 250,00 RS 250,00
2022NE000226 [OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 16.806,00] R$ 16.806,00| RS 16.806,00
2022NE000229 |EDUARDO JOSE TASSARA TAVARES 900.040.786-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.800,00] RS 1.800,00 R$ 1.800,00
2022NE000230 [MARIANA MENDONCA G DE C AGUIAR PONTUAL 083.095.854-11 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 720,00| RS 720,00| RS 720,00
2022NE000232 [MBM SEGURADORA S.A. 87.883.807/0001-06 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 165,68 RS 165,68| RS 165,68
2022NE000233 [LUCIANO CAMPOS BEZERRA 042.253.763-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00| RS 960,00| RS 960,00
2022NE000234 [MICHEL SEICHI NAKAMURA 331.319.068-55 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS -] RS -l RS -
2022NE000235 [MICHELLINE LOBATO BORGES ALEXANDRE 119.989.777-90 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS -] RS -| RS -
2022NE000237 [AVELAR GAIA ALENCAR 579.388.064-04 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 152,75 RS 152,75| RS 152,75
2022NE000238 |TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 03.506.307/0001-57 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 299.955,02| RS 299.955,02| R$ 299.955,02
NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS RS 65.200,44( RS 65.200,44( RS 65.200,44

2022NE000239 [LTDA 25.165.749/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000240 [JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] RS 1.200,00] R$ 1.200,00
2022NE000241 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] RS 1.200,00{ RS 1.200,00
2022NE000242 [JOAO DUQUE CORREIA LIMA NETO 067.820.804-27 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] RS 1.200,00{ R$ 1.200,00
2022NE000244 [JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 480,00 RS 480,00 RS 480,00
2022NE000245 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 480,00 RS 480,00 RS 480,00
2022NE000246 |GABRIELA LIMA ANDRADAE 022.311.445-65 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.040,00| RS 1.040,00{ RS 1.040,00
2022NE000247 [RODRIGO COSTA DE LIMA FURTADO 046.168.004-13 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 480,00 RS 480,00 RS 480,00
2022NE000248 [JOSE INALDO GONCALVES CAVALCANTIJUNIOR 033.435.874-43 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00| RS 240,00 RS 240,00
2022NE000249 [JOAO DUQUE CORREIA LIMA NETO 067.820.804-27 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00| RS 240,00| RS 240,00
2022NE000250 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.600,00| RS 1.600,00{ RS 1.600,00
2022NE000252 |GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| RS 3.000,00| RS 3.000,00
2022NE000253 [ANNA WALLERYA RUFINO E SILVA 692.056.553-68 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000254 [HENRIQUE DA FONTE ARAUJO DE SOUZA 078.490.714-50 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 360,00| RS 360,00 RS 360,00
2022NE000255 [MICHELLINE LOBATO BORGES ALEXANDRE 119.989.777-90 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 640,00| RS 640,00 RS 640,00
2022NE000256 |MICHEL SEICHI NAKAMURA 331.319.068-55 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.040,00] RS 1.040,00| RS 1.040,00
2022NE000257 [FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA 07.953.689/0001-18 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 124 4.4.90 RS 121.750,00| R$ 121.750,00| RS 121.750,00
2022NE000258 |DATEN TECNOLOGIA LTDA 04.602.789/0001-01 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 124 4.4.90 RS 373.000,00| RS 373.000,00| RS 373.000,00
2022NE000259 [MJ COMERCIO DE MOVEIS LTDA 07.631.411/0001-24 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.886,75| RS 2.886,75| RS 2.886,75
2022NE000260 [COMERCIAL LASER LTDA EPP 35.525.930/0001-43 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 9.125,00| RS 9.125,00| RS 9.125,00
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE RS 400,00 RS 400,00 R$ 400,00

2022NE000261 [CONSUMO LTDA 70.066.840/0001-32 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000262 |OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 745,00| RS 745,00| RS 745,00
2022NE000263 [SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 19.450.370/0001-59 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 43.620,00( RS 43.620,00 RS 43.620,00
2022NE000264 |EUROVIA VEICULOS S/A 02.671.595/0002-13 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 124 4.4.90 RS 121.000,00{ RS 121.000,00| R$ 121.000,00




VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS RS 214.000,00| RS 214.000,00( RS 214.000,00
2022NE000265 |LTDA 20.351.700/0001-38 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 121 4.4.90
CPTEC SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO RS 42.320,00| R$ 42.320,00| R$ 42.320,00
2022NE000266 |LTDA 10.362.933/0001-82 [1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90
2022NE000270 |LUCIANO CAMPOS BEZERRA 042.253.763-20 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00| RS 960,00
RS 143.480,00( R$ 143.480,00( RS 143.480,00
2022NE000271 |MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA |03.963.184/0001-83 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 124 4.4.90
2022NE000273 |CHRISTIAN ALVES FONSECA 756.243.114-00 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 28.159,99| R$ 28.159,99| R$ 28.159,99
RS 64.176,00| R$ 64.176,00( RS 64.176,00
2022NE000280 |MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA |03.963.184/0001-83 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 124 4.4.90
RS 42.402,00| R$ 42.402,00| R$ 42.402,00
2022NE000281 |MAX MOVE COMERCIO DE MOVEIS E TRANSPORTES LTDA [03.963.184/0001-83 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90
2022NE000287 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 3.762,39| RS 3.762,39| RS 3.762,39
2022NE000288 |TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 211.773,99| RS 211.773,99] RS 211.773,99
2022NE000289 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.211,52| R$ 2.211,52[ R$ 2.211,52
2022NE000290 |TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 3.386,15| R$ 3.386,15| RS 3.386,15
2022NE000291 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.604,04| RS 2.604,04| RS 2.604,04
2022NE000292 |[TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 25.166,28| R$ 25.166,28| RS 25.166,28
2022NE000299 [GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000300 |GERALDO PINTO DELMAS 075.322.024-53 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00{ RS 3.000,00
2022NE000301 |PEDRAGON AUTOS LTDA 03.935.826/0001-30 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90 RS 381.500,00| R$ 381.500,00] R$ 381.500,00
2022NE000302 | MICHEL SEICHI NAKAMURA 331.319.068-55 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 600,00 RS 600,00] RS 600,00
2022NE000304 |MARLUCE MARIA DA SILVA 046.542.154-76 1.00127.14.122.0939.4355.0000 104 3.1.90 RS - RS -| RS -
2022NE000306 | CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00| RS 960,00
2022NE000307 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00 RS 960,00
2022NE000311 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00{ R$ 2.000,00| RS 2.000,00
RS 11.146,00( RS 11.146,00 RS 11.146,00
COMAPE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
2022NE000312 |HIGIENE LIMPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR LTDA 27.729.308/0001-29 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000313 |AVELAR GAIA ALENCAR 579.388.064-04 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 4.360,00| RS 4.360,00| RS 4.360,00
RS 61.252,63| RS 61.252,63| RS 61.252,63
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000314 [DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.846.0939.3153.0000 101 3.1.91
FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSOES DO ESTADO DE RS 2.818,59| RS 2.818,59| RS 2.818,59
2022NE000315 |PERNAMBUCO 700101 1.00127.14.846.0939.3876.0000 101 3.1.91
RS 40.801,17| R$ 40.801,17| R$ 40.801,17
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000317 |DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.91
FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSOES DO ESTADO DE RS 3.755,01| R$ 3.755,01| RS 3.755,01
2022NE000318 |PERNAMBUCO 700101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.91
2022NE000319 |AVELAR GAIA ALENCAR 579.388.064-04 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 660,00 RS 660,00] RS 660,00
RS -l RS -l RS -
2022NE000321 |LVM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 10.397.564/0001-63 [1.00127.14.122.0939.1919.EJEI 101 4.4.90
2022NE000322 |VIRGINIA CELIA SARAIVA G. MOURY FERNANDES 697.481.014-87 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] R$ 1.200,00{ RS 1.200,00
2022NE000323 |JOSE FERNANDO NUNES DEBLI 231.578.888-97 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.560,00| RS 1.560,00 R$ 1.560,00
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE RS 1.734,75( RS 1.734,75| RS 1.734,75
2022NE000324 |CONSUMO LTDA 70.066.840/0001-32 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E RS 34.792,00| R$ 34.792,00( R$ 34.792,00
2022NE000325 | COMUNICACOES 14.704.847/0001-61 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E RS 82.295,00| R$ 82.295,00| R$ 82.295,00
2022NE000326 | COMUNICACOES 14.704.847/0001-61 [1.00127.14.122.0939.1919.0000 124 4.4.90
2022NE000327 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| RS 1.200,00{ R$ 1.200,00
2022NE000328 |CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] R$ 1.200,00{ RS 1.200,00
2022NE000329 |JOSE FABRICIO SILVA DE LIMA 034.366.694-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] RS 1.200,00{ R$ 1.200,00
2022NE000332 [MUNICIPIO DE MACAPARANA 11.361.888/0001-04 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 301,96 RS 301,96 RS 301,96
2022NE000333 [MANUELLA POLYANNA DE MENEZES SILVEIRA 036.411.644-78 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| RS 1.200,00( R$ 1.200,00
RS 77.789,00| RS 77.789,00| R$ 77.789,00
2022NE000334 [LVM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 10.397.564/0001-63 |1.00127.14.122.0939.1919.EJEI 101 4.4.90
2022NE000335 |MUNICIPIO DO RECIFE 10.565.000/0001-92 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.236,07| RS 1.236,07| RS 1.236,07
2022NE000336 [CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00| RS 960,00
2022NE000337 |HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 960,00 RS 960,00 RS 960,00
2022NE000339 [ GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 4.200,00] R$ 4.200,00] R$ 4.200,00
2022NE000340 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.000,00| RS 1.000,00{ R$ 1.000,00
2022NE000341 [PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 14.000,00[ RS 14.000,00/ RS 14.000,00
2022NE000343 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 600,00 RS 600,00[ RS 600,00
2022NE000344 [CLARO S.A 40.432.544/0001-47 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS 201,52 RS 201,52 RS 201,52
2022NE000345 | CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO 390601 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 33.91 RS - RS -| RS -
2022NE000346 |CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO 390601 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.91 RS 8.279,55| R$ 8.279,55| R$ 8.279,55
2022NE000347 |MUNICIPIO DO RECIFE 10.565.000/0001-92 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.236,07| RS 1.236,07| RS 1.236,07
2022NE000349 [VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO ME 02.782.453/0001-42 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 114.290,83| R$ 114.290,83| RS 114.290,83
2022NE000350 [VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO ME 02.782.453/0001-42 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 10.385,00| R$ 10.385,00/ R$ 10.385,00
2022NE000351 [MOENDO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA 05.466.712/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 49.306,50| R$ 49.306,50] R$ 49.306,50
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE RS 1.904,50( R$ 1.904,50( R$ 1.904,50
2022NE000352 |CONSUMO LTDA 70.066.840/0001-32 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE RS 6.707,99| R$ 6.707,99| R$ 6.707,99
2022NE000353 [CONSUMO LTDA 70.066.840/0001-32 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90
2022NE000354 |OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 [1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 1.395,80| RS 1.395,80| RS 1.395,80
2022NE000355 [OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 39.449,67| R$ 39.449,67| RS 39.449,67
2022NE000356 |MILLENIUM LICITACOES LTDA 41.467.016/0001-96 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 3.897,25| R$ 3.897,25| RS 3.897,25
2022NE000357 [MILLENIUM LICITACOES LTDA 41.467.016/0001-96 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 303.272,61| RS 303.272,61| RS 303.272,61
1TELECOM SERVICOS DE TECNOLOGIA EM INTERNET RS 353.568,21| RS 353.568,21| RS 353.568,21
2022NE000361 |LTDA 11.844.663/0001-09 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO ESTADUAL DE RS -| RS -l R -
2022NE000363 [FERNANDO DE NORONHA 610601 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.91
2022NE000364 | DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 240,00 RS 240,00{ RS 240,00
AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO ESTADUAL DE RS 1.482,56( RS 1.482,56| RS 1.482,56
2022NE000365 [FERNANDO DE NORONHA 610601 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.91
2022NE000366 | ANA CAROLINA IVO KHOURI 046.246.785-67 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 600,00 RS 600,00| RS 600,00
2022NE000367 [STEPHANIE CHRISTINE DE LIMA FONTINELE 026.288.313-92 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000368 |GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000369 [FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS - RS -| RS -
2022NE000370 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00{ R$ 2.000,00| RS 2.000,00
2022NE000371 [TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 09.281.162/0001-10 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS  3.158.167,11| RS  3.158.167,11| RS  3.158.167,11
2022NE000372 | TRANS SERVI-TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 00.126.621/0001-16 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 95,00| R$ 95,00 R$ 95,00
2022NE000374 [PARADIGMA BUSINESS SOLUTIONS LTDA 02.816.751/0001-06 |1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90 RS 5.163,50| R$ 5.163,50| RS 5.163,50
RS 7.236,00| R$ 7.236,00( RS 7.236,00
COMAPE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
2022NE000375 |HIGIENE LIMPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR LTDA 27.729.308/0001-29 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000379 |CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE PERNAMBUCO 390601 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.91 RS -| RS -| RS -
2022NE000380 [CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 600,00 RS 600,00 RS 600,00
2022NE000381 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 600,00| RS 600,00] RS 600,00




RS -| RS -| RS -
2022NE000382 | TELEMAR NORTE LESTE S/A - EM RECUPERACAO JUDICIAL [33.000.118/0001-79 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90
2022NE000383 [OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0001-43 |1.00127.14.126.0939.3193.0190 101 3.3.90 RS -l RS -| RS -
2022NE000384 |JULIANA PARANHOS DE MELO 073.134.814-11 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.560,00] R$ 1.560,00| RS 1.560,00
2022NE000385 |JOSE FERNANDO NUNES DEBLI 231.578.888-97 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| RS 1.200,00{ R$ 1.200,00
1TELECOM SERVICOS DE TECNOLOGIA EM INTERNET RS -l RS -l RS -
2022NE000387 |LTDA 11.844.663/0001-09 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
1TELECOM SERVICOS DE TECNOLOGIA EM INTERNET RS -| RS | R -
2022NE000388 |LTDA 11.844.663/0001-09 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
1TELECOM SERVICOS DE TECNOLOGIA EM INTERNET RS 108.040,00( R$ 108.040,00( RS 108.040,00
2022NE000391 |LTDA 11.844.663/0001-09 [1.00127.14.126.0939.3193.0000 101 3.3.90
2022NE000396 |MUNICIPIO DE ESCADA 11.294.303/0001-80 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 357,90] RS 357,90 RS 357,90
2022NE000397 |MUNICIPIO DE PAUDALHO 11.097.383/0001-84 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 71,49 R$ 71,49] RS 71,49
2022NE000398 |MUNICIPIO DE GOIANA 10.150.043/0001-07 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 2.630,99| RS 2.630,99] RS 2.630,99
2022NE000399 |MUNICIPIO DE TIMBAUBA 11.361.904/0001-69 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS -| RS -| RS -
2022NE000400 |MUNICIPIO DE IPOJUCA 11.294.386/0001-08 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 462,01 RS 462,01 RS 462,01
2022NE000401 |RITA DE CASSIA DA SILVA PAIVA 366.212.424-68 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 29.280,00| R$ 29.280,00| R$ 29.280,00
2022NE000402 |MARIA GENOVEVA DO NASCIMENTO 062.444.914-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 599,65 RS 599,65 RS 599,65
2022NE000403 | CAROLINA 1ZIDORO DO NASCIMENTO 008.670.274-28 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.560,00] R$ 1.560,00| RS 1.560,00
2022NE000404 [TARCISIA DOMINGOS DE ARAUJO SOUSA 090.461.414-03 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 223,58] RS 223,58| RS 223,58
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 36.702,45| R$ 36.702,45 RS 36.702,45
2022NE000405 | PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 20.327,19| R$ 20.327,19| R$ 20.327,19
2022NE000406 | PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000407 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00| R$ 2.000,00| RS 2.000,00
2022NE000411 [PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 08.678.386/0001-05 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS - RS -| RS -
2022NE000414 |BML COMERCIAL LTDA ME 11.292.106/0001-22 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.800,00] R$ 1.800,00| RS 1.800,00
2022NE000415 |MJ COMERCIO DE MOVEIS LTDA 07.631.411/0001-24 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 3.849,50| R$ 3.849,50| RS 3.849,50
2022NE000416 | OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.400,00| R$ 2.400,00{ RS 2.400,00
RS 15.648,60( RS 15.648,60| RS 15.648,60
2022NE000417 |MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  [34.351.431/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000418 |PREVENCAO INDUSTRIAL LTDA 41.057.233/0001-08 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 4.077,00] RS 4.077,00] R$ 4.077,00
2022NE000419 [ANA RAQUEL BITU COSTA DE CASTRO 804.641.143-49 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.800,00| RS 1.800,00 R$ 1.800,00
2022NE000420 |MILLENIUM LICITACOES LTDA 41.467.016/0001-96 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 4.821,90| RS 4.821,90| R$ 4.821,90
2022NE000421 [VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO ME 02.782.453/0001-42 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 52.185,00] R$ 52.185,00| RS 52.185,00
2022NE000422 |MJ COMERCIO DE MOVEIS LTDA 07.631.411/0001-24 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 7.801,15| R$ 7.801,15| R$ 7.801,15
2022NE000423 |MJ COMERCIO DE MOVEIS LTDA 07.631.411/0001-24 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 RS 1.370,00] RS 1.370,00] R$ 1.370,00
RS 6.027,85| R$ 6.027,85| R$ 6.027,85
2022NE000424 |MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA  [34.351.431/0001-14 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE RS 596,00 RS 596,00| RS 596,00
2022NE000425 |CONSUMO LTDA 70.066.840/0001-32 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000426 |SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 19.450.370/0001-59 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 34.896,00| R$ 34.896,00| RS 34.896,00
2022NE000427 |COMERCIAL LASER LTDA EPP 35.525.930/0001-43 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 14.995,50| R$ 14.995,50| R$ 14.995,50
2022NE000428 |PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 08.678.386/0001-05 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 9.966,40| R$ 9.966,40| R$ 9.966,40
2022NE000429 [GLAUCIMERE MARIA FERREIRA DA SILVA 015.942.804-10 1.00127.14.122.0939.1919.0000 104 3.3.90 RS 791,40[ RS 791,40 RS 791,40
2022NE000431 |PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 845,45 RS 845,45| RS 845,45
RS 3.870,00| RS 3.870,00| R$ 3.870,00
COMAPE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
2022NE000433 |HIGIENE LIMPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR LTDA 27.729.308/0001-29 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000434 [TREINECAP - TREINAMENTO E CAPACITACAO LTDA 29.607.586/0001-39 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 6.600,00| R$ 6.600,00| RS 6.600,00
RS 20.184,00| R$ 20.184,00( R$ 20.184,00
COMAPE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
2022NE000435 |HIGIENE LIMPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR LTDA 27.729.308/0001-29 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000436 | FREDERICO VALADARES JORDAO 263.203.711-53 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 28.159,99| R$ 28.159,99| R$ 28.159,99
RS 3.217.199,99| RS  3.217.199,99| R$  3.217.199,99
2022NE000438 |PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO PF ) 1.00127.14.422.0345.1925.A374 101 3.3.90
2022NE000442 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] R$ 1.200,00{ RS 1.200,00
2022NE000443 |RAFAEL BENTO DE LIMA NETO 042.732.894-23 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| RS 1.200,00{ R$ 1.200,00
2022NE000445 [NECIA MARIA DE OLIVEIRA 047.798.114-30 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 8.825,00| R$ 8.825,00] R$ 8.825,00
2022NE000446 |MUNICIPIO DE PETROLANDIA 10.106.235/0001-16 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 101,29| R$ 101,29| RS 101,29
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS RS 76.589,00| R$ 76.589,00( RS 76.589,00
2022NE000447 |ELETRONICOS LTDA 17.417.928/0001-79 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90
2022NE000448 [CHARLES KIMAIR SIQUEIRA DE LIMA 011.653.544-03 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 12.925,00| R$ 12.925,00( R$ 12.925,00
2022NE000449 [MUNICIPIO DE LIMOEIRO 11.097.292/0001-49 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 129,50] RS 129,50] RS 129,50
2022NE000450 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00{ R$ 2.000,00{ R$ 2.000,00
2022NE000451 [OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 16.806,00[ RS 16.806,00| RS 16.806,00
2022NE000452 |GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00{ R$ 3.000,00| R$ 3.000,00
2022NE000456 [CARLOS ANTONIO REGUEIRA ORDONHO 080.338.544-72 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 300,00 RS 300,00] RS 300,00
2022NE000463 | ARTE EXPRESS SERVICOS LTDA ME 01.131.815/0001-72 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 14.465,42| RS 14.465,42| RS 14.465,42
2022NE000464 |[ARTE EXPRESS SERVICOS LTDA ME 01.131.815/0001-72 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 102,15 RS 102,15 RS 102,15
2022NE000465 | ADVOCACIA PERDIZ PINHEIRO 03.039.655/0001-61 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 104 3.3.90 RS 954,00 RS 954,00 RS 954,00
RS 3.870,00| R$ 3.870,00| R$ 3.870,00
COMAPE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
2022NE000466 |HIGIENE LIMPEZA ECONSERVACAO DOMICILIAR LTDA 27.729.308/0001-29 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000467 [CARLOS ANTONIO REGUEIRA ORDONHO 080.338.544-72 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 900,00 R$ 900,00| RS 900,00
HABITARBEM CONSULTORIA E ADMINISTRACAO RS 10.273,33| RS 10.273,33( R$ 10.273,33
2022NE000468 |IMOBILIARIA LTDA 03.613.080/0001-49 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E R$ 1.259,00( R$ 1.259,00( RS 1.259,00
2022NE000469 |COMUNICACOES 14.704.847/0001-61 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 104 4.4.90
2022NE000470 |JANETE MARIA CHAVES BRANDAO 04957560595 24.608.949/0001-37 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 104 4.4.90 RS 2.624,00 R$ 2.624,00( R$ 2.624,00
E. L. PONTES DE ANDRADE - TECNOLOGIA E RS 10.430,00 R$ 10.430,00 RS 10.430,00
2022NE000471 [COMUNICACOES 14.704.847/0001-61 [1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90
2022NE000472 |JANETE MARIA CHAVES BRANDAO 04957560595 24.608.949/0001-37 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 31.534,00] R$ 31.534,00] R$ 31.534,00
2022NE000473 [FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00| R$ 2.000,00{ R$ 2.000,00
HABITARBEM CONSULTORIA E ADMINISTRACAO RS 1.997,44| RS 1.997,44| RS 1.997,44
2022NE000479 |IMOBILIARIA LTDA 03.613.080/0001-49 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000480 [MILLENIUM LICITACOES LTDA 41.467.016/0001-96 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 8.802,60| R$ 8.802,60| RS 8.802,60
2022NE000482 |CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| R$ 1.200,00{ RS 1.200,00
2022NE000484 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| RS 1.200,00{ R$ 1.200,00
2022NE000485 | GABRIEL GONCALVES LEITE 039.436.164-44 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00| R$ 1.200,00{ RS 1.200,00
2022NE000488 [PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 61.198.164/0001-60 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 3.500,00| R$ 3.500,00| R$ 3.500,00
2022NE000489 |MUNICIPIO DE TACARATU 10.106.243/0001-62 [1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS -| RS -| RS -
2022NE000492 [L. M. T. BANDEIRA SUCESSO SISTEMAS 46.348.746/0001-91 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 1.253,00] RS 1.253,00] R$ 1.253,00
AGIL - AGILIDADE COMERCIAL REPRESENTACOES E RS 55.000,00| R$ 55.000,00 R$ 55.000,00
2022NE000493 | PARTICIPACOES S/A 04.809.727/0001-75 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90
2022NE000495 [MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA 24.410.955/0001-85 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 6.349,82| RS 6.349,82| RS 6.349,82
2022NE000496 |MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA 24.410.955/0001-85 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 7.457,30| R$ 7.457,30| RS 7.457,30
SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA RS 145.200,00( R$ 145.200,00( RS 145.200,00
2022NE000513 [LTDA 03.263.975/0001-09 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 121 4.4.90
2022NE000514 |CARLOS ANTONIO REGUEIRA ORDONHO 080.338.544-72 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 600,00 RS 600,00| RS 600,00
2022NE000517 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS -| RS -| RS -
2022NE000518 |CLODOALDO BATISTA DE SOUSA 981.161.694-91 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] R$ 1.200,00] RS 1.200,00




2022NE000519 [HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS 041.053.664-40 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.200,00] RS 1.200,00 R$ 1.200,00
2022NE000520 [GERALDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 033.950.794-22 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 3.000,00| R$ 3.000,00| RS 3.000,00
RS 2.406,00| RS 2.406,00| RS 2.406,00
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000521 [DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.91
2022NE000526 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 S 2.000,00| RS 2.000,00 R$ 2.000,00
2022NE000528 [MILLENIUM LICITACOES LTDA 41.467.016/0001-96 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS -l RS -| RS -
2022NE000529 [VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO ME 02.782.453/0001-42 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 S -|_ RS -l RS -
2022NE000530 [SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA - EPP 03.874.953/0001-77 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS -l RS -| RS -
2022NE000531 [MILLENIUM LICITACOES LTDA 41.467.016/0001-96 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 S -|_ RS -l RS -
SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA RS -l RS -| RS -
2022NE000532 |LTDA 03.263.975/0001-09 {1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90
2022NE000533 [OLIVEIRA CONSTRUCOES LTDA 10.768.038/0001-62 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 S 9.335,20| RS 9.335,20| RS 9.335,20
2022NE000535 [JH PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 18.092.640/0001-34 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 1.900,00| RS 1.900,00{ RS 1.900,00
2022NE000536 [JONAS VIEIRA PEREIRA DE SOUSA 08413121418 41.167.295/0001-72 |1.00127.14.122.0939.1921.0000 101 4.4.90 S 1.420,00] RS 1.420,00 RS 1.420,00
SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA RS -l RS -| RS -
2022NE000542 |LTDA 03.263.975/0001-09 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 102 4.4.90
SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA RS -l RS -| RS -
2022NE000543 [LTDA 03.263.975/0001-09 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 101 4.4.90
2022NE000549 |FABIO BARROS DA FONSECA 303.963.364-34 1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 RS 2.000,00| R$ 2.000,00{ RS 2.000,00
2022NE000553 |GENTE SEGURADORA S/A 90.180.605/0001-02 |1.00127.14.122.0939.4355.0000 101 3.3.90 S -| RS -l RS -
2022NE000555 [JH PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 18.092.640/0001-34 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.3.90 RS 6.498,71| RS 6.498,71| RS 6.498,71
2022NE000556 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 03.263.975/0001-09 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 121 4.4.90 S 166,88 RS 166,88| RS 166,88
2022NE000562 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 29.979.036/0193-21 |1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90 RS -l RS -| RS -
2022NE000563 [DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.E)29 101 3.3.90 S 240,00| RS 240,00| R$ 240,00
2022NE000564 [DIARIAS DE SERVIDOR PF88888020 1.00127.14.422.0345.1925.EJ29 101 3.3.90 RS 1.520,00| RS 1.520,00{ RS 1.520,00
RS 934.382,84| RS 934.382,84| RS 934.382,84
FUNDO FINANCEIRO DE APOSENTADORIAS E PENSOES
2022NE000565 [DOS SERVIDORES DO ESTADO DE PERNAMBUCO 590101 1.00127.28.846.0939.3608.0000 101 3.1.91
SYSTECH SISTEMAS E TECNOLOGIA EM INFORMATICA RS 132.000,00( RS 132.000,00( RS 132.000,00
2022NE000566 [LTDA 03.263.975/0001-09 |1.00127.14.122.0939.1919.0000 121 4.4.90
2022NE000567 |NYEDJA MEDEIROS CHAVES 882.154.154-15 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90 RS 72.696,32| RS 72.696,32| RS 72.696,32
2022NE000568 [JOANNA MARIA MEDEIROS SOUTO 706.128.364-52 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90 RS 36.348,16] RS 36.348,16 RS 36.348,16
2022NE000569 [LUANNA MARIA MEDEIROS SOUTO 147.507.304-67 1.00127.14.422.0345.1925.0000 101 3.1.90 RS 36.348,16] RS 36.348,16| RS 36.348,16

RS 232.881.395,85

RS 232.881.395,85

RS 232.881.395,85




